Къэбэрдей-Балъкъэр Республикэ [image: image1.jpg]

  Къабарты-Малкъар Республика
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4» г.п. НАРТКАЛА

УРВАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КБР

361332,КБР, г.п. Нарткала, ул. Горького,3                               Тел. (886635) 4-29-29

                                                                                                     e-mail: mousoch477@mail.ru
ПРИКАЗ

.2020г.                                                                                                                 №

О зачислении ребенка в муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа №4».

В соответствии со ст. 55 Федеральнго закона от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства образования и науки Российской Федирации от 08.04.2014г. №293 «Об утверждении порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования», Постановлением местной администрации Урванского муниципального района КБР №246 от 07.11.2016г. «Об утверждении положения о  порядке комплектования, приема и отчисления детей в образовательных учреждениях Урванского муниципального района КБР, реализующих основные общеобразовательные программы дошкольного образования», уставом и правилами приема в МКОУ СОШ №4 , на основании направления РУО Урванского муниципального района КБР, заявления родителя (законного представителя), медицинского заключения.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в (номер группы) группу  общеразвивающей направленности  с (дата зачисления) ФИО и дата рождения  ребенка

2.Заведующей  Безроковой Р.А. оформить личное дело воспитанника.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                          Д.Ю. Шибзухова

С приказом ознакомлена:

Заведующий                                                                                     Р.А. Безрокова

                                                                    дата